
Zarządzenie Nr 0050.13.2023 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 24 stycznia 2023r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2023r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z pó{.zm) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XLIV.468.2022 Rady Gminy 

Klembów z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 
2023, Wójt Gminy Klembów zarządza, co nast�puje: 

 

§1. 
Dokonuje si� zmiany w Uchwale Nr XLIV.468.2022 Rady Gminy Klembów z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023. 

 

1. W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Dokonuje si� zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi  75 394 609,17 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –51 200 865,55 zł; 
2) wydatki majątkowe – 24 193 743,62 zł. 

 

 

§2. 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy 

        /-/ Rafał Mathiak 

 

 

  

 

 

 



            

Uzasadnienie: 

 

1. Dokonuje si� zmian w ramach działu 750, rozdział 75023, pomi�dzy paragrafami z 
konieczno[ci realizacji zadań bieżących, po dokonaniu analizy planu finansowego 

jednostki. 

2. Rozdysponowuje si� cz�[ć rezerwy celowej z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

65 000,00 zł w związku z ogłoszeniem pogotowia przeciwpowodziowego na terenie 

Gminy, z przeznaczeniem na działania związane z ochroną ludno[ci oraz mienia przed 
powodzią lub wyst�pującymi podtopieniami, zwi�ksza si� o tą kwot� plan wydatków w 
dziale 754, rozdział 75421.  



WYDATKI 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.13.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 24 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 328 163,68 0,00 5 328 163,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 210 123,68 0,00 4 210 123,68
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00 -13 000,00 187 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 13 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 535 762,78 65 000,00 600 762,78
75421 Zarządzanie kryzysowe 9 500,00 65 000,00 74 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 65 000,00 73 000,00
758 Różne rozliczenia 340 000,00 -65 000,00 275 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 340 000,00 -65 000,00 275 000,00
4810 Rezerwy 340 000,00 -65 000,00 275 000,00

Razem: 75 394 609,17 0,00 75 394 609,17

BeSTia Strona 1 z 1


